in sustinendo quod notatur cum  
dicitur. triduo sustinet me vel tri-  
duo pseueraeunt mecum ut ha-  
bet Ma. xv. Qui vult spualiter a  
dno passi secum triduo omemorete  
Primus dies est dolor orationis  
Secundus dies est pudor confessionis  
Tercius labor satisfactionis Ist  
triduum est quo in desertum pme  
itur ut de gratia sacrificium offera-  
m⁹ de quo habet Exo. iij. xl. sim  
glo. triduum dno sustinet cum multi  
tudo fidelium patet declinans per pem  
tentiam ad dnum in ope cogitacione et  
locu[m] se ouertit. De po. vi. Si  
cuit exhibuisti membra vestra ser-  
uire iniusticie ad iniquitatem ita  
exhibet membra vestra seruire iusticie  
in sacrificio em. De. iiij. xii. Rece  
bat vetera de ore re. De. iij. Ep. ii.  
ij. Renouamini spiritu metis vestre  
Scdm qd xp̄m ab miām induxit  
sunt labor inventendo qd nō tur cu[m]  
dī. Quidā ex eis de longe veniebat  
sim glo. ad seruiciū dei. quidā ve  
nebat de ppe quidā de longe. Qui  
enī integratē mentis seruant de  
ppe ad deū festinant. Qui vero co  
ingivit: tu aliquib⁹ inquinat  
flagicis: de min⁹ ppe remire cog  
noscat. Ep. ii. Veniens euāgeli  
zauit vobis pace; h̄is qui longe  
fuistis a pace; h̄is qui ppe sunt.  
De longe remiunt qui p̄ rapias  
adulteria farta a ebrietates ac ad  
deū ouertitur Scbz hoc vero reit  
de ppe beatavirgo maria q̄ metis  
a corpis seruauit integratē. De

min⁹ ppe elisabeth singata q̄ in  
fuo singio honeste vixit. De lon  
gerem magdalena q̄ post m̄ta  
flagicia ad deū tolliter se ouertit  
Tertiu[m] qd xp̄m induxit ad misericordia  
fuit timor deficit di in redendo  
dendo. qd nō tur cu[m] dī. Si dimiser  
eos ac Circa qd no[n] tandem q̄ qua  
tuor sunt hoies qui ieiunium diffi  
culter ferre p̄nt. s. de magna egredi  
dime ualescentes itinerantes. pu  
eris a senes. Tales sunt qui de no  
uo ad p̄mā remiunt de magna  
infirmitate peccati. Heb. xi. Coua  
luerūt de infirmitatib⁹. fortes fadi  
sunt in bello. Isti ingressi sunt vi  
am padii. iij. x. xix. Surge com  
ede. grandis enim restat tibi via.  
Glos. sup ma. xv. Scr̄pt qui sine  
celesti pane ad p̄mā tendit. Is  
ti tanq̄ pueri sunt recente in grā  
nati. Ps. iiij. Sicut mō geniti infan  
tes ac. Isti sunt tanq̄ senes in pe  
catis inueterati. Ps. Inueterauit  
inter omnes inimicos meos. Ter  
cio istud cuiuslibet fuit omnibile  
ex pte ministrantiū discipuloꝝ.  
fuit enī in eis qdā reprehensibile  
qdā tolleabile a qdā omnibile  
reprehensibile fuit illud  
quod dixerunt. Vnde istos quis  
possit saturare ac. Nō enim debat  
de hoc dubitate cu[m] pauloante xp̄s  
v. milia hoīm saturauit Jo. vi. Ip  
se at dñs sup ipso nō clamauit  
sed leniter interrogauit. dī. Quot  
panes h̄ec. Gal. vi. Vos qui spi  
rituales estis h̄mōdi instruite in